お客様各位

平成 23 年 12 月

「「商商品品券券（（額額面面 11,,000000 円円））」」・・「「ググルルメメカカーードド」」

「「オオーーデディィシショョンンカカーードド」」・・「「生生ビビーールル飲飲みみ放放題題回回数数券券」」

「「どどんんちちゃゃんんフフルルココーースス券券」」・・「「ゆゆううゆゆううフフルルココーースス券券」」

払払戻戻ししののごご案案内内
株式会社アトムは、弊社発行の「商品券（額面 1,000 円）」・「グルメカード」・「オーディションカード」・

「生ビール飲み放題回数券」・「どんちゃんフルコース券」・「ゆうゆうフルコース券」について、資金決済

に関する法律第 20 条第 1 項に基づき、払戻しを行いますので、お知らせいたします。

■払戻しの対象となる商品券・カードについて
 ●商品券（額面 1,000 円の 1 種類）

 ●グルメカード（30 度数、50 度数、103 度数、315 度数の 4 種類）※

 ●オーディションカード（10 曲、22 曲、34 曲の 3 種類）※

 ●生ビール飲み放題回数券（2,500 円、2,800 円の 2 種類）※

 ●どんちゃんフルコース券（2,800 円の 1 種類）※

 ●ゆうゆうフルコース券（3,800 円の 1 種類）※      ※㈱宮発行の商品券・カードとなります。

払戻し取扱期間

平成 23 年 12 月 1 日（木）から平成 24 年 2 月 29 日（水）当日消印有効
※この期間にお申し出がないときは、本払戻しを受けることができなくなりますので十分ご注意ください。

■お申し出の方法
お客様のご住所・ご氏名・ご連絡先を明記したメモをご同封の上、未使用の対象商品券・対象カードを

下記送付先まで簡易書留郵便にてご郵送ください。

■払戻しの方法
対象商品券の券面額・対象カードの残額に、ご負担いただいた郵送代金を加えた金額を現金書留にてお

客様にお送りいたします。

■期間外のお取り扱いについて
上記に記載する払戻し取扱期間内に「払戻し申出書」をご送付いただけない対象商品券の未使用券・対

象カードについては、本払戻しを受けることができなくなりますので十分ご注意ください。

●「商品券（額面 500 円）につきましては、これまでどおりご使用いただけます。

対象商品券・対象カードをお持ちのお客様には、ご不便をお掛けいたしますことをお詫び申し上げます。

【対象商品券・対象カードの送付先】

〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 2-2-2 名古屋丸紅ビル 15Ｆ

株式会社アトム 経理部 商品券払戻担当者

※いただいた個人情報はこの金銭の発送のみに使用させていただきます。

【お問合せ先】

0120-156-154（受付時間 土日祝日を除く 9:00～18:00）

株式会社アトム 経理部 商品券払戻担当者

ホームページ http://www.atom-corp.co.jp/

対象商品券・対象カード

商品券（額面 1,000 円） グルメカード※㈱宮発行 その他※㈱宮発行

オーディションカード

生ビール飲み放題回数券

どんちゃんフルコース券

ゆうゆうフルコース券

見本 見本 見本

見本

お客様ご連絡先

■お申し出の方法
お客様のご住所・ご氏名・ご連絡先を明記したメモ（この用紙をご利用ください。）をご同封の上、未

使用の対象商品券・対象カードを下記送付先まで簡易書留郵便にてご郵送ください。

■払戻しの方法
対象商品券の券面額・対象カードの残額に、ご負担いただいた郵送代金を加えた金額を現金書留にてお

客様にお送りいたします。

【対象商品券・対象カードの送付先】

〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 2-2-2 名古屋丸紅ビル 15Ｆ

株式会社アトム 経理部 商品券払戻担当者

※いただいた個人情報はこの金銭の発送のみに使用させていただきます。

フ リ ガ ナ

お 名 前

ご 住 所

〒    －

 （アパート・マンション名もご記入ください）

お電話番号